
ZARZĄDZENIE NR 231/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 97.991.014,52 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 85.723.669,14 zł, 

b) dochody majątkowe 12.267.345,38 zł; 

2) wydatki 116.468.403,62 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 82.556.943,69 zł, 

b) wydatki majątkowe 33.911.459,93 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5089664B-8731-4447-AA44-0C770DE8CBD7. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 231/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 449 248,91 0,00 2 449 248,91

40002 Dostarczanie wody 2 449 248,91 0,00 2 449 248,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 478,97 -8 900,00 196 578,97

4300 Zakup usług pozostałych 243 462,50 9 560,00 253 022,50

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

232 500,00 -960,00 231 540,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 700,00 300,00 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 728 687,90 0,00 728 687,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 642 687,90 0,00 642 687,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 770,00 690,00 30 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 090,00 10,00 149 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 558,88 -700,00 1 858,88

710 Działalność usługowa 1 892 952,28 0,00 1 892 952,28

71095 Pozostała działalność 1 692 952,28 0,00 1 692 952,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 638,69 5 659,82 214 298,51

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -2 909,82 20 090,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 -124,00 1 976,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 785,80 -2 750,00 83 035,80

4410 Podróże służbowe krajowe 6 420,40 124,00 6 544,40

750 Administracja publiczna 7 680 849,76 0,00 7 680 849,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 737 509,65 0,00 5 737 509,65

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 1 000,00 46 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 570 931,27 0,00 570 931,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 479 292,50 1 000,00 480 292,50

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00 -4 000,00 91 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 781,76 14 000,00 173 781,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 190,89 -7 000,00 39 190,89

75414 Obrona cywilna 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5089664B-8731-4447-AA44-0C770DE8CBD7. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 411 425,07 0,00 40 411 425,07

80101 Szkoły podstawowe 31 253 937,38 -5 390,00 31 248 547,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 807 922,34 -1 500,00 10 806 422,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 692,80 410,00 200 102,80

4260 Zakup energii 687 363,00 -5 000,00 682 363,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 490,00 -500,00 166 990,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 511 120,00 -300,00 510 820,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 006 886,77 90,00 1 006 976,77

4280 Zakup usług zdrowotnych 564,00 90,00 654,00

80104 Przedszkola 4 982 636,61 0,00 4 982 636,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 583,76 270,00 56 853,76

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 -270,00 4 530,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 255 000,00 -3 000,00 252 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -3 000,00 177 000,00

80195 Pozostała działalność 411 815,81 8 300,00 420 115,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 698,36 2 500,00 3 198,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 559,28 500,00 9 059,28

4220 Zakup środków żywności 16 000,00 5 000,00 21 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 212 548,33 300,00 212 848,33

855 Rodzina 25 630 686,26 0,00 25 630 686,26

85501 Świadczenie wychowawcze 18 266 218,00 0,00 18 266 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 816,34 -4 000,00 92 816,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 033,19 -2 600,00 19 433,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 951,40 -500,00 3 451,40

4260 Zakup energii 300,00 3 600,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 109,53 3 000,00 8 109,53

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

669,00 500,00 1 169,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 456 827,50 0,00 9 456 827,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 290 187,22 -277 050,00 2 013 137,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 915 930,44 -800,00 915 130,44

4260 Zakup energii 628 850,00 -276 250,00 352 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 031 952,04 277 050,00 1 309 002,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 979,17 800,00 168 779,17

4260 Zakup energii 392 700,00 276 250,00 668 950,00

926 Kultura fizyczna 874 249,79 0,00 874 249,79

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5089664B-8731-4447-AA44-0C770DE8CBD7. Podpisany Strona 2



92601 Obiekty sportowe 218 916,40 0,00 218 916,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 800,00 -50,00 16 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 872,80 50,00 2 922,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 200,00 7 380,00 44 580,00

4260 Zakup energii 42 900,00 -7 380,00 35 520,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 000,00 -10 000,00 220 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

230 000,00 -10 000,00 220 000,00

92695 Pozostała działalność 425 333,39 10 000,00 435 333,39

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

Razem: 116 468 403,62 0,00 116 468 403,62

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5089664B-8731-4447-AA44-0C770DE8CBD7. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 231/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 24 571 289,00 0,00 24 571 289,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 245 618,00 0,00 18 245 618,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 816,34 -4 000,00 92 816,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 033,19 -2 600,00 16 433,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 951,40 -500,00 2 451,40

4260 Zakup energii 300,00 3 600,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 109,53 3 000,00 8 109,53

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

669,00 500,00 1 169,00

Razem: 25 493 675,64 0,00 25 493 675,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5089664B-8731-4447-AA44-0C770DE8CBD7. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 5 000,00 5 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 100 000,00 100 000,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 40 000,00 40 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 533 409,00 533 409,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 626 495,87 626 495,87 0,00

1 159 904,87 0,00 1 159 904,87 145 000,00 0,00 145 000,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 659 658,32 659 658,32 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 62 509,28 62 509,28 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 501 731,04 1 501 731,04 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 62 184,88 62 184,88 0,00

801 80150 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 62 184,88 62 184,88 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 40 000,00 40 000,00

851 85195 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 7 000,00 7 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 80 000,00 80 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 230 000,00 -10 000,00 220 000,00

2 348 268,40 0,00 2 348 268,40 432 000,00 -10 000,00 422 000,00

3 508 173,27 0,00 3 508 173,27 577 000,00 -10 000,00 567 000,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 231/2021

Burmistrza Sulejowa

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5089664B-8731-4447-AA44-0C770DE8CBD7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

